UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 2177 DE 31 DE AGOSTO DE 2016

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas

atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Protocolado nº
23068.756391/2016-15, RESOLVE:

Alterar em parte a Portaria nº 810/2015-R, que constituiu a Comissão Própria

de Avaliação da Universidade Federal do Espírito Santo, da seguinte forma:

Excluir:

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO

MARIA HERMINIA BAIAO
PASSAMAI

7295624
Secretaria de Avaliação
Institucional

DEBORAH P SCARDINI NACARI 1656212 Técnico-Administrativo

Incluir:

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO

ELIANA ZANDONADE 1172694 Professor do Magistério Superior

ALEXANDRE SEVERINO PEREIRA 1460231 Técnico-Administrativo

 II- Designar ELIANA ZANDONADE, SIAPE 1172694, como presidente da
referida Comissão.

Ethel Leonor Noia Maciel

Vice-reitora
no exercício da Reitoria/UFES